
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Si rende noto che la procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro, 
con più operatori economici per ciascun lotto, per la fornitura di materiale igienico 
sanitario, disinfettante e di consumo per laboratori, per soddisfare le esigenze 
delle Strutture scientifiche, didattiche e amministrative dell’Università degli Studi 
di Milano - SGa 22_401 - G00314 - LOTTO 1: CIG 9122135FED - LOTTO 2: CIG 
912214475D - LOTTO 3: CIG 9122152DF5 - CUI F80012650158202200006, è 
stata aggiudicata come segue:
- LOTTO 1 (CIG 9122135FED): alla società CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione 
Sanitari S.p.A. con sede legale in S.P. 3/III, Via Pantano n. 24 – C.da Valcorrente 
- 95032 Belpasso (CT), per un importo totale stimato di € 150.000,00 IVA esclusa;
- LOTTO 2 (CIG 912214475D): alla società LIES S.R.L. con sede legale in Via G. 
Tescione, n. 188 – 81100 Caserta (CE) ed alla società LA CASALINDA S.R.L. con 
sede legale in Zona Produttiva Tarantasca Nord, n. 1 – 12020 Tarantasca (CN), 
per un importo totale stimato di € 150.000,00 IVA esclusa;
- LOTTO 3 (CIG 9122152DF5): alla società LIES S.R.L. con sede legale in Via 
G. Tescione, n. 188 – 81100 Caserta (CE), alla società SATECH SYSTEM S.R.L. 
con sede legale in Via dell’Artigianato n. 14 – 06053 Deruta (PG) ed alla società 
CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A. con sede legale in S.P. 3/III 
Via Pantano n. 24 – C.da Valcorrente - 95032 Belpasso (CT), per un importo totale 
stimato di € 250.000,00 IVA esclusa.
L’avviso di appalto aggiudicato, consultabile sul sito http://www.unimi.it/enti_
imprese/4059.htm, è stato inviato alla GUUE per la relativa pubblicazione in data 
05/09/2022.

DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI - LA RESPONSABILE DELEGATA
Dott.ssa Fabrizia Morasso

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SELE PICENTINI 
Per conto del Comune di Battipaglia (SA) 

Bando di gara CIG: 9385836CE1 
È indetta procedura aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, avente ad oggetto “Affidamento dei Lavori relativi al piano 
operativo SPORT e PERIFERIE - Intervento di ristrutturazione, com-
pletamento, messa a norma ed abbattimento delle barriere architet-
toniche dell’impianto Sportivo Sant’Anna” – Importo Complessivo: 
€ 832.760,65, oltre IVA, di cui € 9.890,05 oneri per la sicurezza non 
soggetti al ribasso – Importo soggetto a ribasso € 822.870,60. Ter-
mine ultimo per ricezione offerte: 10/10/2022 ore 12.00. Bando integrale 
disponibile su www.comune.bellizzi.sa.it. – Procedura telematica: 
https://bellizzi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Sele Picentini 

Ing. Pino Schiavo 

AVVISO
Quartiere QT8 di Milano

La Soprintendenza Archeologia Belle arti e 

Paesaggio per la Città Metropolitana di Milano 

comunica di avere avviato il procedimento di 

tutela paesaggistica del Quartiere QT8 di Milano, 

ai fini della dichiarazione di notevole interesse 

pubblico  (art. 136 c. 1 lett. c del D. Lgs. 42/2004), 

in quanto brano della città di alta qualità per gli 

aspetti paesaggistici, ambientali, urbanistici 

e architettonici. La Regione Lombardia ha 

espresso parere favorevole, proponendo alcune 

osservazioni di carattere generale e puntuale a 

integrazione delle prescrizioni di tutela.

La proposta di dichiarazione di notevole interesse 

pubblico è stata pubblicata all’Albo pretorio del 

Comune di Milano il giorno 6 settembre 2022, e 

rimarrà consultabile per i 90 giorni successivi.

La suddetta proposta è stata inoltre pubblicata  

nei siti web della Soprintendenza  (https://www.

architettonicimilano.lombardia.beniculturali.it/) 

nella sezione “Avvisi”, e del Segretariato Regionale 

per la Lombardia del Ministero della Cultura.

Territorio Energia Ambiente

MANTOVA s.p.a. SB

Via Taliercio 3 - 46100 Mantova 

ESTRATTO DI ESITO DI GARA - GURI V 

Serie Speciale n. 106 del 12/09/2022

Si informa che la procedura aperta per 

l’appalto del servizio assicurativo per la co-

pertura del rischio Libro matricola RC Auto 

e ARD CIG 8941393EE9 è stata aggiudicata 

all’impresa Allianz s.p.a. di Milano. L’esito 

integrale è scaricabile dal sito internet ht-

tps://www.teaspa.it/fornitori/avvisiebandi.

il Direttore Generale

Piero Falsina

Avviso di gara a procedura aperta Ente Appaltante: Azienda Ospe-
daliera Garibaldi Catania. Tel 095-759.4869 - 4896/ Fax 4908 E-
mail: provveditorato@arnasgarbaldi.it Oggetto: Procedura aperta 
ex art. 60 D.Lgs 50/2016 s.m.i. interamente telematica. per l'affi-
damento del contratto, per 48 mesi avente ad oggetto il "Servizio 
di portierato, reception ed accoglienza per l'Azienda Ospedaliera 
Garibaldi di Catania" CIG 93328943C5 Importo a b.a. complessivo: 
€ 1.999. 188,00 IVA esclusa. Requisiti minimi di natura tecnica ed 
economico finanziaria rilevabili dal bando e disciplinare di gara. 
Modalità aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità 
prezzo ai sensi dell'art. 95. comma 3 lettera a) del D.Lgs. 50/16. 
Termine di ricevimento delle offerte: ore 10.00 del 03/10/2022 In-
dirizzo per la consegna delle offerte e espletamento gara: Gara in-
teramente telematica, si veda bando e disciplinare di gara. Data 
di espletamento della gara: da definire Data spedizione avviso alla 
GUCE 29.07.2022 I partecipanti dovranno attenersi al disciplinare 
di gara ed utilizzare. preferibilmente. i modelli predisposti dalla Sta-
zione Appaltante. Copia integrale di "tutta" la documentazione di 
gara è disponibile sul sito www.ao-garibaldi.ct.it  
Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Rosetta Ponzio  
Il Direttore Generale Dott Fabrizio De Nicola

C.U.C. Provincia di Benevento

per conto del Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN)

Bando di gara - CIG 93917025AA
Si pubblica bando di gara aperta telematica per l’affidamento dei servizi tecnici 
di ingegneria e architettura relativa a progettazione definitiva, esecutiva, studio 
geologico, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativi ai lavori 
per il “Progetto finalizzato alla valorizzazione del territorio attraverso la messa in 
sicurezza delle infrastrutture a monte ed a valle dell’abitato di Via Francesco Flora, 
delle Traverse di Via Valfortore e altre”. Valore dell’appalto: € 297.801,99, oltre IVA. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ultimo 
per la ricezione delle offerte: 09/11/2022 ore 13:00. Apertura: 21/11/2022 ore 16:00. 
Documentazione su https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/

Il R.U.P.
ing. Giovanni Diurno

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO 
SPERIMENTALE DELLA 

SARDEGNA “G. Pegreffi”
AVVISO RELATIVO 

ALL’APPALTO AGGIUDICATO

I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sardegna, Via Duca degli Abruzzi n. 8 07100 
Sassari. Telefono: 079289200. Pec: protocollo@
pec.izs-sardegna.it. II.1.1) OGGETTO 

DELL’APPALTO: Servizio di raccolta, trasporto 
e conferimento ad impianti di smaltimento 
di rifiuti speciali sanitari e chimici, di 
apparecchiature fuori uso, di altri rifiuti speciali 
di vario genere. CIG 91466251BB. IV.1.1) TIPO 

DI PROCEDURA: Aperta telematica. IV.2.1) 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 95, comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii. V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
05.08.2022. V.2) N. OFFERTE RICEVUTE: 2. 
V.3) DITTA AGGIUDICATARIA: costituendo 
RTI: È Ambiente S.r.l (mandataria), 
Eco Travel S.r.l, Ditta Muceli Nino, Se 
Trand S.r.l, Longoni S.r.l, Verde Vita S.r.l 
(mandanti).  V.4) INFORMAZIONE SUL 

VALORE DELL’APPALTO: Valore finale 
totale dell’appalto: € 659.390,86 oltre l’Iva. 
VI.3) INFORMAZIONI ULTERIORI: Avviso 
integrale gara su www.izs-sardegna.it sezione 
“Amministrazione Trasparente – bandi di gara 
e contratti”.
Data di trasmissione dell’avviso alla GUUE per 
la pubblicazione: 07.09.2022. 

TOSCANA AEROPORTI S.P.A. 
Sede legale Via del Termine, 11 – 50127 Firenze 

R.E.A. FI-637708 - Capitale sociale € 30.709.743,90 i.v. 
Iscrizione al Registro delle Imprese di Firenze, Codice 

Fiscale e Partita I.V.A. n. 00403110505

DEPOSITO RELAZIONE FINANZIARIA SEMESTRALE  
AL 30 GIUGNO 2022

Toscana Aeroporti S.p.A. rende noto che, ai sensi della 
normativa vigente, la Relazione Finanziaria Semestrale 
al 30 giugno 2022 approvata dal Consiglio di Ammi-
nistrazione della Società nella seduta del 9 settembre 
2022, è a disposizione del pubblico presso la sede 
sociale, sul meccanismo di stoccaggio autorizzato 
1INFO (www.1Info.it) e sul sito internet della Società  
(www.toscana-aeroporti.com). 
Unitamente alla suddetta Relazione Finanziaria Seme-
strale è stata depositata, con le medesime modalità, la 
relativa relazione della società di revisione.

Firenze, 12 settembre 2022

COMUNE DI SASSARI
PROCEDURA TELEMATICA APER-
TA PER L’AFFIDAMENTO IN APPAL-
TO  DEL SERVIZIO DI CONDUZIONE, 
MANUTENZIONE ORDINARIA, CON-
SERVATIVA E STRAORDINARIA DEGLI 
IMPIANTI ELEVATORI DI SCUOLE, UF-
FICI, EDIFICI E STRUTTURE PUBBLI-
CHE COMUNALI – PERIODO 2022/2027 
– CUI S00239740905202200049 - CUP 
B84J22000330004 – CIG 93437377B1
Durata: anni 5. Valore complessivo dell’ap-
palto: € 617.110,00; Criterio di aggiudica-
zione: massimo ribasso. Presentazione of-
ferte: entro h. 12,00 del 06.10.2022. Moda-
lità e requisiti di partecipazione indicati nel 
Bando pubblicato nei siti http://www.sarde-
gnacat.it e http://www.comune.sassari.it.

Il Dirigente - Dott.Antonio SolinasDirezione Acquisti

AVVISO DI RETTIFICA
RFI S.p.A. informa che è stata pubblicata 
la rettifica al bando di gara, punti IV.2.2, 
IV.2.7 e VI.3, relativa alla procedura Aperta 
n. DAC.0054.2022 per la fornitura di n. 44 
Autocarrelli settore Armamento in Full 
Maintenance Service.
Lotto n.1 – CIG 9179541CDC - Importo posto 
a base di gara € 80.000.000,00, al netto IVA
Lotto n. 2 – CIG 9179546100 - Importo posto 
a base di gara € 30.000.000,00 al netto IVA.
Tale rettifica è pubblicata sulla GUUE 2022/S 
169-480158.
Il testo integrale della rettifica è visionabile 
sul sito www.gare.rfi.it canale: Forniture.

Il nuovo termine per la presentazione delle 
offerte è il 31/10/2022 ore 12:00.
Il Responsabile del Procedimento 
per la fase di affidamento 
ing. Giuseppe Albanese

AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO 

L’Anas S.p.A., nella qualità di Società espropriante delle aree occorrenti per i Lavori di consolidamento del corpo stradale in località Case Rosse nel Comune di Pornas-
sio (IM) dal Km 102+200 al Km 102+35, lungo la S.S. 28 “Del Colle di Nava”.

AVVISA
dell’avvio del procedimento di approvazione del progetto definitivo dei lavori tramite “Conferenza dei Servizi”, ai fini del rilascio, ad opera degli Enti preposti, di pareri, 
concessioni, autorizzazioni, licenze, nulla osta e assensi prescritti dalle vigenti norme, e dell’apposizione del “vincolo preordinato all’esproprio” relativo alle aree in-
teressate dai lavori suddetti. Il progetto interessa beni siti nel Comune di Pornassio in Provincia di Imperia, appartenenti, in base ai dati catastali, ai proprietari sotto 
riportati: Ditta N° Piano 1: DELBECCHI AUGUSTA c.f. DLBGST44H51G890V, foglio 13 particelle 360, 362, 363, 583, 699 e 700. Ditta N° Piano 2 ROSSO PIER LUIGI 
c.f. RSSPLG37M02G890F, foglio 13 particelle 351, 361, 575, 576, 577 e 578. Ditta N° Piano 3 CACCIÒ GIOVANNA c.f. CCCGNN26H54E290I, foglio 13 particella 347. 
Ditta N° Piano 4 BOERO CLAUDIA c.f. BROCLD65S61G632A, BOERO IVANO c.f. BROVNI68A05G632N, CARRARA GIACOMO c.f. CRRGCM61C27A794Y, MONTE-
VERDE DORINDA c.f. MNTDND35A68H802K, PARIO ADRIANO c.f. PRADRN33T01G890A, PARIO BIANCA ANGELA c.f. PRABCN40S51G890X e PARIO GIANNI c.f. 
PRAGNN53D13A536S, foglio 13 particella 349. Ditta N° Piano 5 BRUNI DANILO c.f. BRNDNL52E21E290M, BRUNI GIULIANA c.f. BRNGLN53R66E290U, SCAREL-
LA TERESA c.f. SCRTRS42S41G890Z, SCARELLA ROSANNA c.f. SCRRNN44H62G890S, SCARELLA MARIA ROSA c.f. SCRMRS38A71G890O, SCARELLA MARIA c.f. 
SCRMRA37A63G890B, SCARELLA GIOVANNI c.f. SCRGNN34P25G890V, SCARELLA FRANCA c.f. SCRFNC36A68G890T, PORRO LORENZINA c.f. PRRLNZ22T52F123Z, 
MUSCHIETTI ELSA c.f. MSCLSE21C55G890C, MUSCHIETTI GIOVANNA c.f. MSCGNN33C70F123N, MUSCHIETTI FRANCO c.f. MSCFNC50T16E290A, MUSCHIETTI ADA 
c.f. MSCDAA10M60G890B, MUSCHIETTI BRUNO c.f. MSCBRN42C08E290N, MANASSE PASQUALE c.f. MNSPQL11S11G890U, MANASSE GIULIO c.f. MNSGLI51L-
27F123I e MANASSE BIANCA c.f. MNSBNC11S51G890P, foglio 13 particelle 389 e 390. Ditta N° Piano 6 ROSSO VITTORIA c.f. RSSVTR11S51G890N, ROSSO MARIA 
c.f. RSSMRA02S65G890X, ROSSO LUIGIA c.f. RSSLGU07P62G890L, ROSSO PIERLUIGI c.f. RSSPLG37M02G890F e ROSSO ANGELA c.f. RSSNGL43C60G890G, foglio 13 
particella 350. Ditta N° Piano 7 SCARELLA MARIA c.f. SCRMRA37A63G890B, SIBILLA CATERINA c.f. SBLCRN11S51G890P, SIBILLA BIANCA c.f. SBLBNC08M59G890Y, 
SIBILLA ANTONIA c.f. SBLNTN13R56G890T, SIBILLA ANGELO c.f. SBLNGL11S11G890B, SCARELLA MATTEO c.f. SCRMTT12C25G890U, RAMÒ ANGIOLINA c.f. 
RMANLN11S51G890A, SCARELLA TERESA c.f. SCRTRS42S41G890Z, SCARELLA MARIA ROSA c.f. SCRMRS38A71G890O, SCARELLA FRANCA c.f. SCRFNC36A68G890T, 
SCARELLA GIOVANNI c.f. SCRGNN34P25G890V e SCARELLA ROSANNA c.f. SCRRNN44H62G890S, foglio 13 particella 348. Ditta N° Piano 8 LANTERI SIGISMONDA 
DI VENANZIO, NANO ANGELA, SIBILLA BIANCA FU ANGELO, SIBILLA GIUSEPPE FU ANGELO, SIBILLA MARIA FU ANGELO, SIBILLA VOLANTINA FU ANGELO, 
RAMÒ GIANNI c.f. RMAGNN71P25G632V e RAMÒ RENZA c.f. RMARNZ65A68G632C, foglio 13 particella 344 e 592. Ditta N° Piano 9 BERTORA AUGUSTA c.f. BRTGST-
41M68G890A e BERTORA FRANCO c.f. BRTFNC38D11G890M, Comune di Pornassio (IM) foglio 13 particelle 336, 337, 394 e 474. Ditta N° Piano 10 FAZIO STEFANO 
c.f. FZASFN73D07E290Q, FAZIO PATRIZIA c.f. FZAPRZ61A48E290Q, PIZZO CATERINA c.f. PZZCRN40C70I138W, BERTORA FERRUCCIO c.f. BRTFRC48B04G890D, 
BERTORA MERCEDES c.f. BRTMCD49E71G890Q, CALVI PRASSEDES c.f. CLVPSS26M44G890S, BERTORA ANTONIA, FAZIO GIOVANNI c.f. FZAGNN34H22G890S, 
BERTORA FERDINANDO c.f. BRTFDN13E29G890W, BOTTONE ANITO DI EUGENIO, BOTTONE EUGENIO c.f. BTTGNE02D26G890V, BOTTONE CLETO c.f. BTTCLT-
32D26G890W, BERTORA GILBERTO FU RAFFAELE e BOTTONE ATTILIO c.f. BTTTTL30B13G890X, foglio 13 particella 391. Ditta N° Piano 11 MERLINO ARCANGELA 
c.f. MRLRNG43L55G890V, foglio 13 particella 410. Ditta N° Piano 12 CALVI LIDIA c.f. CLVLDI30P61G890Z, CALVI PRASSEDES c.f. CLVPSS26M44G890S e BERTORA 
ROSANNA c.f. BRTRNN42R41G890J, foglio 13 particella 409.
Ditta N° Piano 13 BERTORA MERCEDES c.f. BRTMCD49E71G890Q MATARAZZO ETTORE c.f. MTRTTR78B16I138K e MATARAZZO Alessia c.f. MTRLSS69L57E290Z, 
foglio 15 particella 290. Ditta N° Piano 14 MINAZZO GIAN PIERO c.f. MNZGPR71B12G632D e MINAZZO LUCIANO c.f. MNZLCN64S20G632Q, foglio 15 particella 
289. Ditta N° Piano 15 CORRADO ALIDA c.f. CRRLDA59P61G632E e CORRADO LUIGINO c.f. CRRLGN63R25G632J, foglio 15 particelle 288 e 886. Ditta N° Piano 
16 RAMÒ GIANNI c.f. RMARNZ65A68G632C e RAMO’ RENZA c.f. CRMARNZ65A68G632C, foglio 15 particelle 287, 312, 313 e 810. Ditta N° Piano 17 COMUNE DI 
PORNASSIO (IM) c.f. 00246290084, foglio 13 particella 702 e foglio 15 particella 840. Ditta N° Piano 18 GANDALINO NOEMI c.f. GNDNMO59L64G890A, foglio 15 
particella 310. Ditta N° Piano 19 AUGERI EDEL c.f. GRADLE27C71G890Z, AUGERI RAFFAELLA c.f. GRARFL74A66E290G, AUGERI ROMOLO c.f. GRARML36D30G890I, 
AUGERI STEFANO c.f. GRASFN66C15E290G e MARTINO ENNIO c.f. MRTNNE56R18G890M, foglio 13 particella 311. Ditta N° Piano 20 CORRADO SILVANO c.f. CRR-
SVN49L05G890L, foglio 15 particella 314. Ditta N° Piano 21 CONTESTABILE BRUNA c.f. CNTBRN29R54G890V, foglio 15 particella 316. Ditta N° Piano 22 LANTERI 
MARIA c.f. LNTMRA39M59F290B, foglio 15 particelle 365 e 371. Ditta N° Piano 24 BRUNENGO SILVANA c.f. BRNSVN49E61G632K, TRUCCO LUCIANO c.f. TRCLC-
N46T12G890F, TRUCCO LAURA c.f. TRCLRA77P60A145C e TRUCCO ANDREA c.f. TRCNDR75E17A145J, foglio 15 particella 340. Ditta N° Piano 25 BARLA ANGELA 
c.f. BRLNGL56M67C578F, BERTORA NELLO c.f. BRTNLL47S11G890T, BERTORA ROSANNA c.f. BRTRNN42R41G890J, COSTA ANTONIETTA c.f. CSTNNT20E42G890R, 
MAGAGLIO GENESIO c.f. MGGGNS37M27G632H, TRUCCO ANGELO c.f. TRCNGL43L06G890L, TRUCCO LUCIANO c.f. TRCLCN46T12G890F, TRUCCO MARGHERITA 
c.f. TRCMGH36S59G890A, PISANO ALDO c.f. PSNLDA22B25A457I e PISANO LAURA c.f. PSNLRA57B48C578O, foglio 15 particella 339. Ditta N° Piano 26 BRUNO 
GIUSEPPE c.f. BRNGPP57B28E290R, TRUCCO LUCIANO c.f. TRCLCN46T12G890F e BRUNO LUCIANA MARIA c.f. BRNLCN51D44E290P, foglio 13 particella 385. 
Ditta N° Piano 27 LUNGHI ADELE c.f. LNGDLA36A51G890P, foglio 13 particella 400. Ditta N° Piano 28 COLLIVIGNARELLI ALBERTO C.F. CLLLRT68D01F754U, 
COLLIVIGNARELLI MASSIMO C.F. CLLMSM65M25F754P, FRESIA CARLA C.F. FRSCRL42R48A182O, FRESIA MARISA C.F. FRSMRS44H59G890P, FRESIA EMILIA C.F. 
FRSMLE08B52G890M, FRESIA GIOVANNA C.F. FRSGNN51B62G890L, FRESIA CARLA C.F. FRSCRL42R58A182P, BERTORA ANNA MARIA C.F. BRTNMR50D44G890R 
e BERTORA UGO C.F. BRTGUO40T24G890G, foglio 13 particella 366. Si indica quale Responsabile del Procedimento l’Ing. Fabrizio Cardone. L’apposizione del vincolo 
preordinato all’esproprio è propedeutica all’approvazione del progetto definitivo da parte di questa società anche ai fini della dichiarazione di Pubblica Utilità dell’O-
pera. Gli atti relativi al progetto dell’opera sono depositati presso l’U.O. Espropri della Struttura Territoriale Liguria, dove potranno essere visionati nei giorni e negli 
orari di ricevimento al pubblico. Per giorni 30 (trenta) a decorrere dalla data del presente avviso - a pena di decadenza - i proprietari interessati potranno far pervenire 
al Responsabile del Procedimento, presso l’U.O. Espropri della Struttura Territoriale suddetta, le proprie osservazioni (idonee memorie scritte e documenti a mezzo 
raccomandata A.R. inviata ad Anas S.P.A. – Struttura Territoriale Liguria – Ufficio Espropri - Via Savona n. 3, 16129 Genova (GE) o tramite pec all’indirizzo anas.liguria@
postacert.stradeanas.it), che, qualora pertinenti all’oggetto del procedimento, saranno valutate da questa Società. Si informa inoltre che, ai sensi del comma 3 dell’art. 
3 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss. mm. ii., qualora un intestatario catastale non sia più proprietario degli immobili in esame, è tenuto a comunicarlo alla scrivente 
Società entro 30 giorni dalla pubblicazione, indicando altresì, ove ne sia a conoscenza, il nuovo proprietario, o comunque fornendo copia degli atti in possesso utili a 

ricostruire le vicende degli immobili interessati.

IL RESPONSAbILE STRuTTuRA TERRITORIALE

barbara Di Franco

www.stradeanas.it l’ Italia si fa strada

Struttura Territoriale Liguria

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE

DEL MARE ADRIATICO ORIENTALE – PORTI DI TRIESTE E MONFALCONE

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale rende noto che 
la Trieste Intermodal Maritime Terminal S.r.l. ha chiesto la concessione ex art. 18 L. 84/94 e 
s.m.i., per la durata di anni 19, dell’area demaniale marittima di mq 23.848 corrispondente ad 
una parte del Molo VI del Punto Franco Nuovo del Porto di Trieste – già in concessione alla 
Europa Multipurpose Terminal S.p.A., che vi ha rinunciato – al fine di implementare l’attività 
terminalistica già svolta dalla richiedente nelle aree ad essa attualmente in concessione, me-
diante un più ampio piano di investimento e sviluppo a lungo termine. 
Detta domanda rimarrà depositata a disposizione del pubblico presso gli uffici della Direzio-
ne Amministrazione Demanio dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale – 
Porto di Trieste nel periodo compreso tra il giorno 14.09.2022 e il giorno 03.10.2022 inclusi.
Invita pertanto coloro che potessero avervi interesse a far pervenire per iscritto all’Autorità 
di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale, entro il termine perentorio suindicato, le 
osservazioni che ritenessero opportune a tutela dei loro eventuali diritti, con l’avvertenza che, 
trascorso detto termine, si darà ulteriore corso alle pratiche inerenti la concessione richie-
sta. Detto termine vale anche per la presentazione delle eventuali domande concorrenti, le 
quali dovranno essere presentate – a pena di inammissibilità - mediante la modulisti-
ca S.I.D. – modello D1 – disponibile su piattaforma web registrandosi al sito istituzionale: 
https//www.sid.mit.gov.it.

Il Presidente
Zeno D’Agostino

PromoTurismoFVG
Via Carso, 3, 33052 Cervignano del 

Friuli (UD), U.O. Appalti e Contratti tel. 
0431 387152 o 0431 387193

AVVISO DI GARA D’APPALTO 

Procedura aperta, ai sensi dell’artico-
lo 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
finalizzata alla stipula di un accordo 
quadro biennale per l’erogazione del 
servizio di gestione dell’accoglienza di 
tour operator e giornalisti. Corrispetti-
vo totale a base d’asta € 400.000,00 
IVA esclusa. Criterio di aggiudicazio-
ne: offerta economicamente più vantag-
giosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, nei termini 
indicati nel bando integrale (pubblicato 
sulla GU/S 170-482134 dd. 05.09.2022) 
e nella documentazione disponibile sul 
sito http://appalti.regione.fvg.it/appalti/
welcome.asp
Termine ultimo per la presentazione 
delle offerte: 05.10.2022 ore 12.00.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Pierluigi Zulianello

Via E.Lugaro 15 Torino

.


